
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 1.6. 2023 do 7.6. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 1.6. – 4.6.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 5.6. – 7.6.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

Špekáčkový pikantní točený 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
139Kč/kg

Kinder Mléčný řez 28g
38,93Kč/100g

Tradiční pomazánkové 150g
neochucené
15,27Kč/100g

Mozzarella 200g
11,45Kč/100g

1290

890
za kus

Polaban 0,5l
pivo světlý ležák

max. 24ks na osobu/den
25,80Kč/l

Mléko polotučné 1l
trvanlivé

1590

Pardál Echt 0,5l 
pivo světlý ležák

max. 40ks na osobu/den
19,80Kč/l

990

Smetana 200g 
ke šlehání 33%
5,73Kč/100g

Rodinné 82% 200g
11,45Kč/100g

Pegas Premium
kornout 115ml
vybrané druhy
19,91Kč/100ml

Šunkový salám zauzený
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
149Kč/kg

Vídeňské párky 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
149Kč/kg

Balkánský sýr 180g
kalibrovaný
19,39Kč/100g

Stella original 250g
8,76Kč/100g

2190
5990

1490

Šunka nejvyšší jakosti 100g
pultový prodej 
Steinex a. s.
149Kč/kg

2290

2290

Listové těsto 300g
rozválené, rolované
chlazené
7,97Kč/100g

2390

9490

Jacobs Velvet 200g
instantní káva
47,45Kč/100g

Předměřická mouka 1kg 
hladká, polohrubá, hrubá

1790

Zeleninová směs 350g
Francouzská
7,11Kč/100g

2490

Kobliha 
s meruňkovou náplní 65g
rozmrazeno
13,69Kč/100g

Kachna 1kg
9,70Kč/100g

97,-

Kuřecí hamburger 420g
smažený
9,26Kč/100g

3890

Písecká játrová paštika 100g
pultový prodej 
Maso uzeniny Písek a.s
169Kč/kg

1690

Herkules 100g 
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
249Kč/kg

2490

1990

Flora 400g
14,98Kč/100g

Choceňský tvaroh 250g
jemný
9,96Kč/100g

Řecký jogurt 0% 140g
vybrané druhy
10,64Kč/100g

Papánek smetanový 70g
vybrané druhy
15,57Kč/100g

1090

Smetana 200g
sladká 12%
7,45Kč/100g

1490

Plátkový sýr 100g
Eidam 30%
Gouda 48%

1490

1490

Moravská krkovice 100g
pultový prodej
Steinex a.s.
149Kč/kg

1490

3490

1090

2290

2290

2490

1490 1390

2290



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

790
za kus

Zlatopramen 1,5l 
pivo světlý ležák
24,60Kč/l

Kečup 310g
vybrané druhy
8,03Kč/100g

Grilování

Mramorový řez 400g
8,98Kč/100g

3590

Oreo Original 44-110g
od 29,91Kč/100g

1390
od

Mamba karamelky 106g
vybrané druhy
17,83Kč/100g

1890

Studentská pečeť 170g
vybrané druhy
23,47Kč/100g

3990
1.6. Mezinárodní den dětí

Kinder chocolate Maxi 21g
37,62Kč/100g

Křehké rohlíčky 250g
celozrnné
17,96Kč/100g

Popcorn 75g
vybrané druhy
31,87Kč/100g

2390

Rýže jasmínová 2 kg
44,95Kč/kg

8990

Makovky 90g
24,33Kč/100g

2190 2490

Kláštorná Kalcia 1,5l
vybrané druhy
9,93Kč/l

1490

Kubík Waterr 0,5l 
vybrané druhy
31,80Kč/l

1590
3690

Krušovice Bohém 0,5l
pivo světlý ležák
27,80Kč/l

NOVINKA

1390

Heffron 0,5l
38%
438Kč/l

219,-

Dezinfekce do 
obuvi 150ml
77,27Kč/100ml

11590

Bref Hygiene gel 700ml
pine
6,56Kč/100ml

4590

Palmolive
tekuté mýdlo 300ml
Black orchid
18,97Kč/100ml

5690

Toaletní papír 8 rolí
7,86Kč/role 3

6290

Letadélko házecí
• model/skládačka
• (PS)

1090

Lezoucí příšerka
• plast
• věk 3+

3990

Sada krásy s copem
• obsahuje korunku, žezlo
   a blonďatý cop
• 17x35x3cm
• věk 3+

9290

Kůň s hříbátkem
• 28,5x21cm
• plast, věk 3+

9490

Fritéza horkovzdušná 1,8l
• mísa s nepřilnavým povrchem
• dotykový panel
• regulace teploty
• časovač 60 minut
• příkon 1000W
• cirkulace vzduchu

1169,-

Grilovací alobal
• 8m x 41cm

Špízová jehla 18cm
• sada 50ks
• bambus

Uhlí grilovací
• 2,5kg

Brikety grilovací
• 2,5kg

2390

8490 9690

4890

Svíce Citronela hliník 90g
• doba hoření cca 5 hod.
• pro venkovní použití

Svíce zahradní 
Citronela s kůrou
• 1150g
• Ø 15cm
• v. 19,5cm

Lampa solární
• dekorační osvětlení na zahradě
• vybavena solárním panelem
• speciální žlutě zabarvené LED diody
   s problikávajícím světlem, imitující světlo svíčky
• baterie 1,2 V Ni-MH AA 300mAh
   (při 100% nabití 6-8hod)
• 24x 14cm
• plast  

2890

6890

259,-

4490

Prostírání
• 33x44cm
• mix barev

Dětský bambusový set

4490

2999015990

Box s úložným prostorem 
a polstrovaným víkem
• cca 48x31x31cm
• nosnost 80kg


